
Uchwała Nr XXXIV/228 /17 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 24 sierpnia  2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Powiatu Opoczyńskiego 

 

Na podstawie  art. 12 pkt. 8 lit. i  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 

935) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935 i poz. 1089 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/327/14 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 

29 września 2014 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Powiatu Opoczyńskiego nadaje się nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2017 r. 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Uchwały Nr XXXIV/228/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

UPRAWNIONYCH DO PROWADZENIA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

DOCHODÓW. 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana 

Żeromskiego w Opocznie 

ul. S. Żeromskiego 3 

26 – 300 Opoczno 

2. 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Stanisława Staszica w Opocznie 

ul. Kossaka 1a 

26 – 300 Opoczno 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy 
ul. Staszica 5 

26 – 340 Drzewica 

4. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie 

ul. Piotrkowska 61 

26-300 Opoczno 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr XXXIV/228 /17 

z dnia 24 sierpnia  2017 r. 

 

 

            Na mocy uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego nr XXXII / 215 / 17 z dnia 

23 czerwca 2017 r. rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2017 r. Zespół Szkół Technicznych 

 w Mroczkowie Gościnnym, z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 8.  

W załączniku nr 1 do Uchwały podany jest wykaz jednostek budżetowych, które gromadzą na 

wydzielonym rachunku dochody własne. W celu uporządkowania zapisów należy usunąć 

Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


